

Rámcová dohoda
č. / 2012

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)
a podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)
(ďalej len „Zmluva“)

Článok I. - Zmluvné strany

1. Kupujúci: Univerzita Komenského v Bratislave, Rektorát
Šafárikovo nám. 6
818 06 Bratislava
- Zastúpený: **prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK**
- Osoby oprávnené konať vo veciach:
- a) zmluvných : **Ing. Monika Tarabová, kvestorka UK**
- b) technických : podľa prílohy č.2
- IČO: 00397 865
- IČ DPH: SK 2020845332

(v ďalšom len „kupujúci“)

2. Predávajúci : Fami s.r.o.,
Hradská 57
821 07 Bratislava
- Zastúpený: **Ing. Pavel Mikuš, konateľ spoločnosti**
Ing. Pavol Fandl, konateľ spoločnosti
- Osoby oprávnené konať vo veciach:
- a) zmluvných : **Ing. Pavel Mikuš, Ing Pavol Fandl**
- b) technických : podľa prílohy č.2
- IČO: 36 319 970
- IČ DPH : SK2020183044
- Bankové spojenie: 2626704818/1100
- Zapísaný v obchodnom registri: Okresného súdu Bratislava I, spis.zn.: Sro 60898/B
- Tel.: 02/5564 8637
- Fax: 02/5564 8638
- E-mail: objednavky@fami.sk

(v ďalšom len „predávajúci“)

Článok II. – Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto Rámcovú dohodu (ďalej len „zmluva“) v súlade s výsledkom verejnej súťaže.
2. Touto zmluvou sa stanovuje právny režim kúpy a predaja marketingových predmetov.

Článok III. - Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje, že bude pre kupujúceho dodávať marketingové predmety, zároveň kupujúcemu umožní nadobúdať vlastnícke právo k tovaru a kupujúci sa zaväzuje, že za dodávaný tovar predávajúcemu zaplatí zmluvnú cenu. Predmet plnenia zmluvy je bližšie špecifikovaný v prílohe č. 1 - zoznam špecifikovaného tovaru, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Počas trvania zmluvného vzťahu sa môže vyskytnúť potreba kupujúceho na dodanie aj iného ako špecifikovaného tovaru, ktorý je uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy, v takomto prípade uskutoční kupujúci výber konkrétnych požadovaných tovarov z katalógu predávajúceho.
2. Predaj a kúpa tovaru podľa bodu 1. sa bude uskutočňovať na základe uzatvorenia jednotlivých čiastkových zmlúv alebo objednávok do 3320,- eur bez DPH. Čiastkové zmluvy alebo objednávky bude vystavovať UK Bratislava a jej súčasti priebežne a podľa aktuálnych potrieb. Pre projekty je kód ITMS 26240220071 a ITMS 26110230040.
3. V prípade, že predávajúci nebude schopný v súlade s touto zmluvou dodať konkrétny tovar podľa požadovanej všeobecnej a nediskriminačnej špecifikácie bez celkovej straty schopnosti naďalej plniť zmluvný záväzok, je kupujúci oprávnený bez zbytočného odkladu zakúpiť ho v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní od uchádzača, ktorý sa umiestnil ako druhý v poradí, pokiaľ sa v konkrétnom prípade nedohodne inak.
4. Predpokladaný finančný objem predmetu plnenia zmluvy počas platnosti tejto zmluvy je 120 000,- eur bez DPH. Kupujúci nie je povinný zakúpiť predpokladané množstvo jednotlivého druhu tovaru tvoriaceho predmet plnenia zmluvy, ani jeho predpokladaný finančný objem. Celkové zakúpené množstvo predmetu plnenia zmluvy bude závisieť od finančných možností a konečných potrieb kupujúceho.

Článok IV. - Cena tovaru

1. Cena za predmet plnenia zmluvy musí byť stanovená v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Cena je v súlade s § 2 citovaného zákona o cenách založená na cene obchodného alebo sprostredkovateľského výkonu, ekonomicky oprávnených nákladoch a primeranom zisku. Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady predávajúceho vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia zmluvy napr. doprava spojená s dodaním tovaru na miesto dodania a vyloženie na konkrétne miesto určené kupujúcim.
 - 2.1 Náklady za tovar, na obstaranie tovaru, clo, obeh, dopravu na miesto dodania, poistenie do času prechodu nebezpečenstva škody na tovare na kupujúceho, obaly, iné súvisiace platby a primeraný zisk.

3. Zmluvná cena je vyjadrená v eurách v súlade so zákonom č. 659/2007 Z. z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a Vyhlášok č. 97/2008 Z. z. a č. 75/2008 Z. z. Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy sa určí podľa skutočne dodaného množstva a druhu tovaru.
4. Zmluvná cena za jednotlivé druhy tovarov je uvedená v prílohe č. 1 , kde je zrozumiteľne vyznačený špecifikovaný tovar spolu s jednotkovou cenou a tieto ceny sú cenami úplnými a konečnými v súlade s § 3 citovaného zákona o cenách, t.j. nebudú sa navyšovať o ďalšie náklady, ktoré sú v súlade s bodom 2 a 2.1 v zmluvnej cene zahrnuté.
Ak by sa musela navrhnutá koncová cena navyšovať, kupujúci v tomto prípade bude brať ponuku v rámci hospodárnosti a efektívnosti za neprijateľnú.

Článok V. - Podmienky dodania a preberania tovaru

1. Presné stanovenie lehoty dodania budú obsahovať jednotlivé čiastkové zmluvy alebo objednávky, a to s uvedením lehoty, počas ktorej má byť tovar dodaný kupujúcemu.
2. Predávajúci je povinný dodať tovar v lehote stanovenej v jednotlivých čiastkových zmluvách alebo objednávkach.
3. Predávajúci je povinný tovar zabaliť tak, aby počas jeho prepravy a uskladnenia nemohla byť narušená kvalita a vlastnosti samotného tovaru, ako aj jeho obalu.
4. Kupujúci je oprávnený odmietnuť dodávku tovaru v prípade, ak táto bola dodaná po lehote na dodanie tovaru, ak má viditeľné vady (najmä poškodené obaly), nebolo dodržané zmluvne dohodnuté množstvo a druh tovaru. V takomto prípade sa bude postupovať akoby tovar ani nebol dodaný.
5. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru jeho prevzatím od predávajúceho.
6. Predmet plnenia zmluvy sa považuje za dodaný po podpísaní preberacieho protokolu resp. dodacieho listu s uvedením množstva a druhu tovaru, konečnou cenou, dátumom, pečiatkou a podpisom zodpovednej osoby kupujúceho a predávajúceho.

Článok VI. - Miesto dodania a preberania tovaru

1. Miestom dodania a preberania tovaru je:
 - 1.1. Rektorát Univerzity Komenského v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, 818 06 Bratislava
Lekárska fakulta UK, Špitálska 24, 813 72 Bratislava 16
Právnická fakulta UK, Šafárikovo námestie 6, 810 00 Bratislava 16
Filozofická fakulta UK, Gondova ul. 2, 814 99 Bratislava 16
Prírodovedecká fakulta UK, Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 4
Pedagogická fakulta UK, Račianska 59, 813 34 Bratislava

Farmaceutická fakulta UK, Odbojárov 10, 832 32 Bratislava

Fakulta telesnej výchovy a športu UK, Nábr. arm. gen. L. Svobodu 9, 814 69 Bratislava

Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava

Rímskokatolícka cyrilometodská bohoslovecká fakulta UK, Kapitulská 26, 814 58 Bratislava

Evanjelická bohoslovecká fakulta UK, Bartókova ul. 8, 811 02 Bratislava

Fakulta managementu UK, Odbojárov 10, P.O.BOX 95, 820 05 Bratislava 25

Fakulta sociálnych a ekonomických vied UK, Mlynské luhy č. 4, 821 05 Bratislava 25

Centrum ďalšieho vzdelávania UK, Odbojárov 10/A, 820 05 Bratislava 25

Vysokoškolský internát Družba, Botanická 25, 842 14 Bratislava 4

Vysokoškolské mesto L. Štúra – Mlyny, Staré grunty 36, 842 25 Bratislava

Jesseniova lekárska fakulta v Martine UK, Malá Hora 10701/4A, 036 01 Martin

Konkrétne, resp. iné miesto dodania bude spresnené v čiastkovej zmluve alebo objednávke.

Článok VII. - Platobné podmienky

1. Kupujúci sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu podľa článku III. a na základe faktúry vystavenej predávajúcim po dodaní tovaru podľa článku V. tejto zmluvy. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok na zrealizovanie predmetu plnenia zmluvy.
2. Každá faktúra bude mať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude originál preberacieho protokolu resp. dodacieho listu. Ak predávajúci nie je platiteľom DPH, uvedie celkovú zmluvnú cenu za predmet plnenia zmluvy v eur a k tomu uvedie, že nie je platiteľom DPH.
3. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry kupujúcim. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa ods. 1 a 2 alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou, kupujúci ju vráti v lehote splatnosti predávajúcemu na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
4. Lehota splatnosti faktúry z prostriedkov Európskych spoločenstiev je 120 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry objednávateľom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa ods. 1 a 2 alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou objednávateľ ju vráti v lehote splatnosti poskytovateľovi na dopracovanie. Opravená faktúra je platná do 120 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.

Článok VIII. - Záruka na tovary

1. Minimálne záručné doby pre jednotlivé druhy tovarov tvoriacich predmet zmluvy sú stanovené platnou legislatívou SR, ak výrobca neurčil dlhšie záručné doby. Záruka začína

plynúť nasledujúci deň po skončení preberacieho konania a podpísania preberacieho protokolu alebo dodacieho listu.

Článok IX. - Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

1. V prípade nedodržania lehoty, dodania tovaru podľa čl. V. si kupujúci môže uplatniť voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny tovaru za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania platby oproti ustanoveniu čl. VIII. si predávajúci môže uplatniť voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.
3. Pri odstúpení od zmluvy podľa čl. XI. je druhá zmluvná strana oprávnená vymáhať preukázateľne vynaložené náklady.

Článok X. - Doba trvania zmluvy a právo odstúpenia od zmluvy

1. Zmluva je uzavretá na dobu určitú do 31.12.2012, najviac však do vyčerpania finančného limitu 120 000,- eur bez DPH podľa toho, čo nastane skôr.
2. Každá zo zmluvných strán je oprávnená okamžite odstúpiť od zmluvy pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti druhou zmluvnou stranou, alebo keď sa pre druhú zmluvnú stranu stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným alebo v ďalších prípadoch uvedených v zmluve.
3. V súlade so Zmluvou o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „NFP“), prílohy č.1 Všeobecné zmluvné podmienky, článok 2, ods. 14, sa zhotoviteľ zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmlúv o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle článku 12 týchto VZP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Článok XI. - Osobitné ustanovenia

1. Na základe tejto Zmluvy nemôže dôjsť k dodávke tovarov. Dodávka je možná až na základe uzatvorenia čiastkovej zmluvy alebo objednávky do 3320,- eur bez DPH. Keďže Zmluva je výsledkom verejnej súťaže, oprávňuje zmluvné strany k uzatváraniu čiastkových zmlúv alebo objednávok pre kúpu a predaj tovaru uvedeného v čl. III spôsobom ustanoveným v čl. XIII za ceny tvorené podľa čl. IV.

Článok XII. - Spôsob uzatvárania čiastkových zmlúv

1. Kupujúci zašle predávajúcemu návrh čiastkovej zmluvy poštou, faxom alebo e-mailom na adresu uvedenú v čl. I.
2. V návrhu čiastkovej zmluvy musia zmluvné strany uviesť:
 - a) kupujúci:
 - citáciu tejto zmluvy,
 - špecifikáciu predmetu čiastkovej zmluvy (druh, množstvo tovaru a iné),
 - b) predávajúci:
 - cenu bez DPH, DPH a cenu s DPH

c) obe zmluvné strany:

- ďalšie potrebné spresňujúce ustanovenia v súlade so zmluvou.

3. Predávajúci predloží doplnený a podpísaný návrh čiastkovej zmluvy v dvoch rovnopisoch na podpis kupujúcemu, pokiaľ nie je v čiastkovej zmluve uvedené inak.

Článok XIII. - Záverečné ustanovenia

1. Zmluva môže byť zmenená a doplňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní formou číslovaného písomného dodatku, pričom platnými sa stanú dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnými dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Predávajúci týmto prehlasuje, že súhlasí s ich zverejnením v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Ústne vedľajšie dohody k rámcovej dohode neexistujú.
2. Právne vzťahy oboch zmluvných strán neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi SR.
3. Na prerokovanie prípadných sporov je určený miestne príslušný súd, v obvode ktorého sa nachádza sídlo kupujúceho.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Predávajúci týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých kupujúci dostane štyri rovnopisy a predávajúci dostane po dva rovnopisy.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č. 1: zoznam špecifikovaného tovaru

Príloha č. 2: zoznam oprávnených osôb

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

dňa:

dňa:

Ing. Pavel Mikuš, konateľ, Fami s.r.o.
Ing. Pavol Fandl, konateľ, Fami s.r.o.

prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.,
rektor UK

PRÍLOHA č. 1

Fami, s.r.o., Hradská 57, 821 07 Bratislava:

Návrh na plnenie kritérií - k časti "B" - opis predmetu zákazky

Verijné obstarávanie podlimitnej zákazky na dodanie tovaru

MARKETINGOVÉ PREDMETY pre UK v Bratislave

Návrh na plnenie kritériá - "Celková cena"

Por. číslo	Názov	popis	predpoklad. množstvo	merná jednotka ks/sada/set/ súprava/bal./krab.	jednotková cena v eur ks/sada/set/ súprava/bal./krab. - bez DPH	DPH	celková cena v eur ks/sada/set/ súprava/bal./krab. s DPH
1.	Guličkové pero s logom	Kovové guličkové pero s otáčacou mechanikou, rozmer potlače 3,5 x 0,7cm, váha 0,0155kg, červená, modrá farba	7000	ks	0,000 €	0,120 €	5 040,00 €
2	Pero guličkové s logom	Transparentné guličkové pero matné s kovovým klipom, veľkosť potlače 4,5 x 0,8cm, váha 0,011kg.	2200	ks	0,120 €	0,024 €	316,80 €
3	Pero guličkové s logom	Guličkové pero so sadetovým porvehom, gumovou manžetou a kovovým klipom, rozmer potlače 4 x 0,6cm, váha 0,015kg.	2000	ks	0,210 €	0,042 €	504,00 €
4	Pero s logom	Sada pier de luxe vystavená v krabici potiahnuté čiernym lakom.Gravírované logo UK. Rozmer tlače: 60*30mm Obsahuje guličkové pero a prepisovacie pero v lesklom laku. Rozmer krabice: 20,8*19,4*8,2cm, materiál: metal	350	sada	4,580 €	0,916 €	1 923,60 €

5	Pero	Guličkové pero v darčekovej škatuľke. Kombinácií kov + koža, modrá farba tuhý, rozmer krabičky 18,4*8,2*4cm, rozmer na tlač 30*2mm,	200	krab.	3,100 €	0,620 €	744,00 €
6.	Pero s laserovým ukazovadlom s logom	Kovové guľôčkové pero s gumenou manžetou, laserové ukazovadlo, LED, v drevenom boxe, 3 batérie (v balení), rozmer: 15,5 x 4,5 x 2cm, váha 0,090kg 14 x 0,9cm, váha 0,080kg	300	bal.	2,700 €	0,540 €	972,00 €
7.	Pero s logom	Luxusné guľôčkové pero a ceruzka v elegantnom peračníku, balenie peračník, rozmer 16,6*6*2, váha 0,111kg., veľkosť pollice 4,5*2cm	250	bal.	4,200 €	0,840 €	1 260,00 €
8.	Písacia súprava s logom	Drevená písacia súprava plniace pero so striebornými doplnkami v drevenej štýlovej krabici, veľkosť 17,5 x 8 x 2,4cm + Gravírované logo UK	100	súprava	5,500 €	1,100 €	660,00 €
9.	Pero a náramkové hodinky s logom	Sada: Kovové guľôčkové pero a náramkové hodinky. Balenie v elegantnej hliníkovej škatuľke. Rozmer krabičky 16,8*9,3*3cm, váha 0,092kg, rozmer tlač: 10*10mm,	50	sada	7,000 €	1,400 €	420,00 €
10.	Darčekový set s logom	Darčekový set pero, lupa a listový nôž, rozmer 120*185*28mm, Guľôčkové pero s povrchom z uhlíkových vlákien, lupa a otvárač na listy v darčekovej krabičke, čierna náplň, gravírované logo UK	80	set	23,000 €	4,600 €	2 208,00 €

11.	Sklenené tlačítko na papier s 3D obrázkom	Čačká na papier s 3D zobrazením budovy UK, laserové vnútorné gravírovanie, Vonkajšie gravírovanie – názov a logo UK ROZMERY: 50 x 50 x 50 mm 100 x 100 x 100 mm	100	ks	6,250 €	1,250 €	750,00 €
12.	Čačká na papier s logom	Čačká na papier s 3D zobrazením Jána Amosa Komenského, laserové vnútorné gravírovanie, Vonkajšie gravírovanie – názov a logo UK • ROZMERY: 50 x 50 x 50 mm 100 x 100 x 100 mm	130	ks	6,400 €	1,280 €	998,40 €
13.	Publikácia o Slovensku v AJ	veľká obrazová publikácia s množstvom fotografií v kaširovanom puzdre, možnosť výberu jazyka Anglický	30	ks	29,500 €	5,900 €	1 062,00 €
14.	Publikácia o Slovensku v NJ	veľká obrazová publikácia s množstvom fotografií v kaširovanom puzdre, možnosť výberu jazyka Nemecký	20	ks	29,500 €	5,900 €	708,00 €
15.	Publikácia o Slovensku v SJ	veľká obrazová publikácia s množstvom fotografií v kaširovanom puzdre, možnosť výberu jazyka Slovenský	10	ks	29,500 €	5,900 €	354,00 €
16.	Publikácia o Bratislave v AJ	veľká obrazová publikácia s množstvom fotografií, jazyk Anglický	20	ks	18,610 €	3,722 €	446,64 €
17.	Skladacia mapa Bratislavy	formát A2, potlač 4+4F, lomy na skladanie, papier 350g., matný	350	ks	3,600 €	0,720 €	1 512,00 €
18.	Počítačová myš s logom	Bezdrôtová myš s integrovaným prijímačom s potlačou UK 2 x 2cm	30	ks	5,600 €	1,120 €	201,60 €

19.	Podložka pod myš s logom	podložka pod myš, rozmer 18*22cm, zloženie nálačok: papier 100g, matný, potlač 4+0F, zahlievanie	50	ks	0,950 €	0,190 €	57,00 €
20.	Podložka pod myš s obrázkom	podložka pod myš, rozmer 18*22cm, zloženie nálačok: papier 100g, matný, potlač 4+0F, zahlievanie	50	ks	0,950 €	0,190 €	57,00 €
21.	USB kľúč s logom	USB flash drive, kombinácia kože s kovom, kapacita 2 GB, vrytý logo	50	ks	6,850 €	1,370 €	411,00 €
22.	USB kľúč s logom	USB flash drive, v kombinácii s guľôčkovým perom, kapacita 4 GB, vrytý logo	50	ks	7,640 €	1,528 €	458,40 €
23.	Peňaženka plátaná s logom	plátaná peňaženka s priehradkami na kreditné karty, rozmer 12,5 x 9,5 x 1cm, váha 0,042kg.	370	ks	0,850 €	0,170 €	377,40 €
24.	Peňaženka kožená s logom	kožená peňaženka s priehradkami na kreditné karty, mince, rozmer 12,5*9,5cm, váha 0,0175kg	100	ks	4,200 €	0,840 €	504,00 €
25.	Peňaženka kožená s logom	kožená peňaženka s priehradkami na kreditné karty, mince, rozmer 12,5*10cm, váha 0,085kg	130	ks	9,700 €	1,940 €	1 513,20 €
26.	Manikúra s logom	Manikúra otváranie na zips, 6 pomůcek k manikúre, rozmer 10,5*6*2cm, možnosť výberu farby červená a čierna	130	ks	1,800 €	0,360 €	280,80 €
27.	Kľúčenka s logom	Kovová kľúčenka na kľúče s pátkom z polyestrem, rozmer 7,4*3,3*0,7cm, váha 0,035kg.	750	ks	0,820 €	0,164 €	738,00 €
28.	Prívesok na kľúče s logom	Prívesok na kľúče z masívneho kovu, rozmer 7,6*3,8*0,3cm, váha 0,038kg., balenie v darčekovej škatuľke	700	krib.	0,800 €	0,160 €	672,00 €

29.	Prívesok na kľúče s logom	Elegantný prívesok na kľúče oddeliteľný, rozmer 2,3*11,3*1,5cm, váha 0,043kg., farba čierna	1000	ks	1,200 €	0,240 €	1 440,00 €
30.	Kľúčenkas logom	Kľúčenka futbalista s logom na chrbte, vpredu logo v kruhu	300	ks	1,130 €	0,226 €	406,80 €
31.	Kľúčenka s logom	Kľúčenka kruhová s logom FTVŠ UK zaľiate živcou	60	ks	1,150 €	0,230 €	82,80 €
32.	Kravata s logom	Polysterová pánska kravata, trnavo červená s logom UK	50	ks	6,500 €	1,300 €	390,00 €
33.	Kravata s logom	Polysterová pánska kravata, rôzne farby s logom UK	80	ks	5,340 €	1,068 €	512,64 €
34.	spony do kravát s logom	Sponty na kravaty strieborné 14-karátové striebro, logo UK gravitované	10	ks	12,250 €	2,450 €	147,00 €
35.	Cestovný budík s logom	Cestovné hodiny s budíkom z lesklého kovu, rozmer 6,5*6,3*2,3cm, váha 0,105kg., 1 batéria v balení	250	ks	5,450 €	1,090 €	1 635,00 €
36.	Kalkulačka s logom	Kalkulačka so svetovým časom, budíkom a kalendárom, veľkosť 9,0*12,5cm, váha 0,125kg., 2 batérie v balení	100	bal.	3,400 €	0,680 €	408,00 €
37.	Puzdro na vizitky s logom	Elegantné puzdro na vizitky, veľkosť 9,4*6*0,5cm, váha 0,029kg. logo UK	250	ks	1,500 €	0,300 €	450,00 €
38.	Puzdro na vizitky s logom	Elegantné puzdro na vizitky, veľkosť 9,4*6*0,5cm, váha 0,029kg. logo FTVŠ UK	100	ks	1,500 €	0,300 €	180,00 €
39.	Puzdro na vizitky s logom	Kožené puzdro na vizitky s magnetickým zatváraním, rozmer 10,2*7*1,7cm, váha 0,051kg.	200	ks	2,820 €	0,564 €	676,80 €

40.	Dáždnik s logom	Mini-dáždnik , potiahnutý z 190 ponchee, veľkosť priemer 90cm, váha 0,219kg., rozmer potlače 15*10cm	80	ks	4,800 €	0,960 €	460,80 €
41.	Dáždnik s logom	8 panelový dáždnik, polyester, váha 0,407kg., priemer 107cm, rozmer potlače 200*150mm	215	ks	3,100 €	0,620 €	799,80 €
42.	Dáždnik s logom	Elegantný 8 panelový dáždnik s fleecovým šílom, materiál polyester, rozmer 158*94cm, rozmer tlače 120*120cm	80	ks	6,900 €	1,380 €	662,40 €
43.	Batoch s logom	Batoch s dvoma priehradkami, s vyšším logom , nylon, polyester, 18 l, rozmer cca 43x32x14, hmotnosť cca 190 g	200	ks	5,280 €	1,056 €	1 267,20 €
44.	Šiltovka s logom	bavlnená šiltovka basseballová s reflexným páskom, 5 panelová, váha 0,079kg., rozmer 27*19*16cm, rozmer tlače 80*40mm, logo UK	2000	ks	1,580 €	0,316 €	3 792,00 €
45.	Šiltovka s logom	bavlnená šiltovka basseballová s reflexným páskom, 5 panelová, váha 0,079kg., rozmer 27*19*16cm, rozmer tlače 80*40mm, logo FTVŠ	200	ks	1,780 €	0,356 €	427,20 €
46.	Polokošeľa s logom	materiál pique, gramáž 240g., 100% bavlna, Classic, farba bordová, tmuvo modrá, všetky veľkosti, krátky rukáv, logo UK - vyššie	350	ks	9,500 €	1,900 €	3 990,00 €
47.	Polokošeľa s logom	Pánske a dámske - 100% bavlna, farba rôzna, všetky veľkosti, krátky rukáv, logo vyššie	400	ks	6,960 €	1,392 €	3 340,80 €
48.	Tričko s logom	Pánske tričko, 180g./m, 100% bavlna, priekrčník do tvaru C, viacero farieb, viacero veľkostí, dlhý rukáv, potlač 2x A4	1050	ks	3,460 €	0,692 €	4 359,60 €

49.	Tričko s logom	Pánske a dámske tričko, 100% Cotone, viacero farieb, viacero veľkostí, dlhý rukáv, potlač, výstrih V.	1200	ks	3,460 €	0,692 €	4 982,40 €
50.	Tričko s logom	95% Ring-Spun cotton, 5% elastan, výstrih do V, 2 gombíčky, materiál pique, všetky veľkosti, logo UK, dlhý rukáv - výšité	500	ks	5,500 €	1,100 €	3 300,00 €
51.	Kalendár s logom	trojmesačný závesný kalendár mini, rozmer 245*445mm, po zložený 243*345mm, farba burdová, potlač logo UK	400	ks	4,500 €	0,900 €	2 160,00 €
52.	Kalendár s logom	trojmesačný závesný, kalendár mini, potlač logo FTVŠ UK	150	ks	1,580 €	0,316 €	284,40 €
53.	Taška na notebook s logom	Taška na dokumenty a počítač, polyester, váha 1,330kg., rozmer 42*31*12cm, rozmer potlače 80*80mm, farba čierna,	100	ks	4,230 €	0,846 €	507,60 €
54.	Taška na rameno s logom	Trendy taška na dokumenty, materiál polyester, rozmer 40*32*10cm, rozmer potlače 150*40, logo UK	100	ks	3,870 €	0,774 €	464,40 €
55.	Taška na rameno s logom	Taška na rameno, hmotnosť 0,508 kg, veľkosť 370 x 350 x 90 mm	150	ks	2,800 €	0,578 €	520,20 €
56.	Zvýrazňovač s logom	zvýrazňovač v tvare trojuholníka, materiál plast, váha produktu 0,029kg., rozmer 9*9*1,5cm, 4 farby	450	ks	0,500 €	0,100 €	270,00 €
57.	Sada šitkov	Drevená stolná sada samolepiacich šitkov, rozmer potlače 4,5*1,5cm, veľkosť 14,5*10,4*3,5cm, farba hnedá, váha 0,303kg	50	sada	2,800 €	0,560 €	168,00 €
58.	Nálepka s logom	Nálepka s logom UK, 3x3 cm, okrúhla, photoarebná lesklá, papier samolepiaci	900	ks	0,050 €	0,010 €	54,00 €
59.	Nálepka s logom	Nálepka s logom FTVŠ UK, okrúhla, photoarebná lesklá, papier samolepiaci	100	ks	0,160 €	0,032 €	19,20 €

60.	Nálepka s logom	Nálepka s logom , 5x5 cm, okrúhla, plnofarebná lesklá, papier samolepiaci	2300	ks	0,060 €	0,012 €	165,60 €
61.	Nálepka s logom	Nálepka s logom , 10x10 cm, okrúhla, plnofarebná lesklá, papier samolepiaci	300	ks	0,200 €	0,040 €	72,00 €
62.	Odznak s logom	Kloповý okrúhly odznak s logom UK, priemer 1 cm, kovový	300	ks	0,800 €	0,160 €	288,00 €
63.	Odznak s logom	Odznaky kruh s logom, plná farba zaliata živícou	6000	ks	0,520 €	0,104 €	3 744,00 €
64.	Igelitová taška s logom	Igelitová taška jednofarebná so spevneným výšekom v tvare C, s logom • ROZMERY: 220 x 350 mm 350 x 420 mm 500 x 600 mm	1000	ks	0,250 €	0,050 €	300,00 €
65.	Igelitová taška s logom	Igelitová taška biela s plnofarebnou potlačou na oboch stranách, s logom	1250	ks	0,380 €	0,076 €	570,00 €
66.	Taška darčeková s logom	Darčeková taška s logom UK, Papierová taška, laminácia-matná, lesklá, úško-úškové, jutové, ploché, • ROZMERY: 350 x 460 mm 500 x 600 mm	300	ks	1,400 €	0,280 €	504,00 €
67.	Hrnček s logom	Transparentne matný hrnček , veľkosť potlače 10 x 6cm, biela, modrá, žltá, červená a zelená, objem, 0,3l	420	ks	0,900 €	0,180 €	453,60 €
68.	Hrnček s logom	Hrnček zelený, potlač biela, s logom	100	ks	1,000 €	0,200 €	120,00 €

69.	Prísluší s logom	Transparentná pláštka v štandardných veľkostiach, na patenty s kapucou, vo farbe modrá, sivá, rozmer podľa 10 x 6cm, veľkosť S - XL, váha 0,22kg, s logom	300	ks	0,500 €	0,100 €	180,00 €
70.	Pracovný diár s logom	poznámkový blok na rok 2012, koženkový úbal s logom A5,	320	ks	5,120 €	1,024 €	1 966,08 €
71.	Zápisník s logom	Poznámkový blok, A5, 100 listov, lepenie záhlavy, obálka 250g, papier 100 g, vnútorná podľa logo na každom liste, riadky	400	ks	0,970 €	0,194 €	465,60 €
72.	Zápisník s logom	Poznámkový blok, A5, 100 listov, lepenie záhlavy, obálka 250g, papier 100 g, vnútorná podľa logo FTVŠ UK na každom liste, riadky	400	ks	0,970 €	0,194 €	465,60 €
73.	Poznámkový blok s logom	Poznámkový blok, A4, 100 listov, lepenie záhlavy, obálka 250g, papier 100 g, vnútorná podľa logo na každom liste, riadky	180	ks	2,010 €	0,402 €	434,16 €
74.	Poznámkový blok s logom	Trhací poznámkový blok s papiermi s logom A4, perforácia papiera, lepenie v záhlaví, možnosť voľby formátu, obálka 250g., matná, papier 100g, čisté listy	200	ks	2,430 €	0,486 €	583,20 €
75.	Poznámkový blok s logom	Trhací poznámkový blok s papiermi s logom A5, perforácia papiera, lepenie v záhlaví, možnosť voľby formátu, obálka 250g., matná, papier 100g, riadky	300	ks	2,020 €	0,404 €	727,20 €
76.	Poznámkový blok s logom	Trhací poznámkový blok s papiermi s logom A4, perforácia papiera, lepenie v záhlaví, možnosť voľby formátu, obálka 250g., matná, papier 100g, Riadky	300	ks	2,210 €	0,442 €	795,60 €

77.	Šnúrka na Kľúče s logom	Šnúrka na kľúče s oddeliteľnou karabínkou+ karabínka na kľúče, nie je jednotlivo v balení, potlač priama tlač, váha 0,026kg., farba podľa design manuálu s logom , materiál polyester	550	set	0,590 €	0,118 €	389,40 €
78.	Šnúrka na Kľúče bez loga	Šnúrka na kľúče s oddeliteľnou karabínkou+ karabínka na kľúče, materiál polyester	200	set	0,500 €	0,100 €	120,00 €
79.	Antistresová loptička s logom	antistresová loptička, materiál PU, váha 0,020kg., rozmer potlače 25 x 20mm, priemer 6,2cm, technológiu tlače tampón	200	ks	0,300 €	0,060 €	72,00 €
80.	Mikina s logom	mikina s golierom, zips pri krku, 100% bavlna, 320g/m2	260	ks	12,500 €	2,500 €	3 900,00 €
81.	Tepláková súprava s logom	polyester, bavlna, vreckový diel na zips	50	súprava	20,500 €	4,100 €	1 230,00 €
82.	háčiky zo šípolia	darčekové balenie - 3ks	30	bal.	9,300 €	1,860 €	334,80 €
83.	valaška	ručne vyrobený výrobok ľudovej umeleckej tvorby – kombinácia drevočkov, dĺžka cca 1000 mm	50	ks	75,000 €	15,000 €	4 500,00 €
84.	keranická váza	ručne maľovaná, motívy ľudovej tvorby	30	ks	9,500 €	1,900 €	342,00 €
85.	drôtová misa	vyrubená tradičnou drotárskou technikou, priemer cca 300 mm	30	ks	11,000 €	2,200 €	396,00 €
86.	krištál	krištáľová váza, dóza, miska - slovenský výrobok	20	ks	40,000 €	8,000 €	960,00 €
87.	vianočné pozdravy	vianočné pohľadnice, pozdravy, obálka s logom J.F.UK	500	ks	1,200 €	0,240 €	720,00 €
88.	Stolový kalendár	Rozmery cca 220x170mm, bez obrázkov	350	ks	1,100 €	0,220 €	462,00 €

89.	Bannery	Reklamné plachty – dohromady 300 m ² - rozdelené na menšie časti podľa potreby	200	ks	9,500 €	1,900 €	2 280,00 €
90.	Stolový kalendár	Rozmery cca 220x170mm, s obrázkami	250	ks	1,500 €	0,300 €	450,00 €
91.	šitíčko	ihly, nite, nožničky, cestovné bal.	60	ks	0,500 €	0,100 €	36,00 €
92.	Predmety ÚLUV	výrobky z dreva	80	ks	2,712 €	0,542 €	240,35 €
93.	Predmety ÚLUV	výrobky zo šípolia	70	ks	2,800 €	0,560 €	235,20 €
Cena celkom bez DPH v eur							76 526,06 €
20 % DPH v eur							15 305,21 €
Cena celkom s DPH v eur							91 831,27 €
* zľava v eur							
Cena celkom so zľavou s DPH v eur							

* zľava sa uvádza iba v prípade ak je uplatniteľná

Ing. Pavel Mikoš
konateľ

Ing. Pavol Furdík
konateľ

Tami s.r.o.
Hrodská 57, 821 07 Bratislava
IČO: 36 319 970 IČ DPH: SK23103954

Príloha č. 2

Osoby oprávnené konať vo veciach technických:

Spoločnosť	zodpovedná osoba	adresa	tel. číslo/ fax	e-mail
Fami s.r.o.	Ing. Pavel Mikuš Martin Horecký Dana Kolenčíková	Hradská 57 821 07 Bratislava	tel.: 02/5564 8637 fax: 02/5564 8638	objednavky@fami.sk

Súčasť UK	zodpovedná osoba	adresa	tel. číslo/ fax	e-mail
Lekárska fakulta UK	Ing. Adela Kubíniová, tajomníčka	Lekárska fakulta UK, Špitálska 12, 813 72 Bratislava	02/59357 214/ 02/59357 270	adela.kkubiniova@fmed.uniba.sk
Právnická fakulta UK	Ing. Igor Václav, tajomník	Právnická fakulta UK, Šafárikovo nám. 6, 810 00 Bratislava	02/5924 4245	igor.vaclav@flaw.uniba.sk
Filozofická fakulta UK	JUDr. Pavel Horváth, tajomník	Filozofická fakulta UK, Gondova ul. 2, 814 99 Bratislava	02/5292 1078	horvath@fphil.uniba.sk
Prírodovedecká fakulta UK	Ing. Beata Rajnáková, tajomníčka	Prírodovedecká fakulta UK, Mlynská dolina, 842 15 Bratislava	02/6029 6674	rajnakova@fns.uniba.sk
Pedagogická fakulta UK	JUDr. Ján Šutka, tajomník	Pedagogická fakulta UK, Račianska 59, 813 34 Bratislava	02/49287211	sutka@fedu.uniba.sk
Farmaceutická fakulta UK	Ing. Peter Grünzweig, tajomník	Farmaceutická fakulta UK, ul. Odbojárov 10, 832 32 Bratislava	02/50117 104	TF@fpharm.uniba.sk
Fakulta telesnej výchovy a športu UK	PhDr. Rostislav Matoušek, CSc., tajomník	Fakulta telesnej výchovy a športu UK, Nábrežie arm. gen. L. Svobodu 9, 814 69, Bratislava	02/2066 9905 0918 340 675	rostislav.matousek@fsport.uniba.sk
Jesseniova lekárska fakulta v Martine UK	Ing. Ľubica Červeňová, tajomníčka	Jesseniova lekárska fakulta UK v MT, Malá Hora 10701/4A, 036 01 Martin	043/4239898	cervenova@ifmed.uniba.sk
Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK	Ing. Mária Stanová, tajomníčka	Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava	02/654 26 720	maria.stanova@fmph.uniba.sk
Rímskokatolícka cyrilometodská bohoslovecká fakulta UK	Mgr. Daniel Vozár, tajomník	Rímskokat.cyrilometodická bohoslovecká fakulta UK, Kapitulska 26, 814 58 Bratislava	02/546 300 95	Daniel.Vozar@frcth.uniba.sk
Evanjelická bohoslovecká fakulta UK	Mgr. Teodora Kosturková, tajomníčka	Evanjelická bohoslovecká fakulta UK, Bartókova 8, 811 02 Bratislava	02/67288 257	kosturkova@fevth.uniba.sk
Fakulta managementu UK	Mgr. Soňa Szabóová, tajomníčka	Fakulta managementu UK, Odbojárov 10, 820 05 Bratislava	02/50 117 528	sona.szaboova@fm.uniba.sk
Fakulta sociálnych a ekonomických vied UK	Ing. Alena Čirková, tajomníčka	Fakulta sociálnych a ekonomických vied UK, Mlynské luhy č. 4 821 05 Bratislava	02/206 69 803	alena.cirkova@fses.uniba.sk
Centrum ďalšieho vzdelávania UK	PhDr. Libor Lubelec, CSc., riaditeľ	Centrum ďalšieho vzdelávania UK, Odbojárov 10/A, 820 05 Bratislava	02/5011 7722 02/5011 7703	lubelec@cdv.uniba.sk
Vysokoškolský internát DRUŽBA UK	PhDr. Ivan Daňo, riaditeľ	Vysokoškolský internát DRUŽBA UK, Botanická 25, 842 14 Bratislava 4	02/6542 0005 02/6542 1129	dano@druzba.uniba.sk
Vysokoškolské mesto Ľ. Štúra - Mlyny UK	Mgr. Róbert Gula, riaditeľ	Vysokoškolské mesto Ľ. Štúra - Mlyny UK, Staré grunty 36, 842 25 Bratislava	02/6542 4469	sr@mlyny.uniba.sk
RUK a CFS UK	Ing. Monika Tarabová, kvestorka	Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, 818 06 Bratislava 16	02/59244 395 02/59244 202	kk@rec.uniba.sk